כמו כן,

2. האתר הרשמי של רשות התאגידים [index.justice.gov.il/Units/RasutHataagidim/Pages/default.aspx](http://index.justice.gov.il/Units/RasutHataagidim/Pages/default.aspx)

3. הדרה בר-מור, דיני תאגידים כרך א, 146 (יעל אונגר עורכת, 2007).

4. סעיף 11 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק").

בחלק זה, אציג את הפרשנויות האפשריות לסעיף זה על מנת לברר, האם הסעיף מאמץ העדפה כלשהי של מי מהגישות? במהלך המאמר, אתייחס לשיטות המשפט השונות על מנת לברר, האם הן אכן מכילות בתוכן את המטרות חברתיות, או שמא עדיין אינן מכירות בקיומן של התכליות הנוספות מלבד הגישה הקלאסית.

**"דומה שהמגמה המודרנית היא, כי על החברה ועל מנהליה הפועלים עבודה לקחת בחשבון לא רק את טובתם של בעלי המניות... אלא גם את טובתם של עובדי החברה, צרכניה והציבור הרחב בכללותו."**

אין חולק, כי זו הייתה אמירה מתקדמת ביחס לתקופה בה ניתן פסק הדין, שכן באותה העת, תכלית החברה שהונהגה הייתה התכלית הקלאסית. ואולם, דברי

56. פקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983.
57. שטרן, **תכלית החברה העסקית**, ה"ש 8 לעיל, עמ' 307.
58. די"נ 39/80 ברדיגו נ' ד.ג.ב 9 טקסטיל בע"מ, פ"ד לה(4) 197, 226 (1981).
59. יחיאל בהט, "תכליות החברה ומטרותיה בהצעת חוק החברות, התשנ"ו-1995", **שערי משפט** א/3, 277, 282 (התשנ"ח).
60. די"נ 7/81 פנידר, **חברה להשקעות פתוח ובניין בע"מ נ' קסטרו**, פ"ד לו(4) 673, 695 (1983).

השופט נאמרו כאמרת אגב. למעשה, אין בדברי השופט התמודדות אמיתית עם שאלת תחולת הדין, ודומה כי עסקינן יותר בהבעת משאלה או ציון דרך ראוייה.